
Zarządzenie Nr 75/2018 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 12 lutego 2018 

 

 
w sprawie: regulaminu budżetu obywatelskiego Miasta Nowego Sącza na rok 2019. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.)  – zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1.  Wprowadza się regulamin budżetu obywatelskiego Miasta Nowego Sącza na 2019 rok, 

jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Nowego Sącza. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 Prezydent Miasta Nowego Sącza 

 

 

 Ryszard Nowak 

 

 


